'ry'
r§t
{Eh

I'rc ír'i t rrra 1'lr rnie i grar I tlt' Jagtrarãr r

Itrrrr. 27 (lt' Novr.rrrl>t'<t. .1')')
CItl'1){;:iO{} (XX} - .lir.r{rrlr:-io - ItS

li'orrt". (;:"i ) :J2{;l 2(i:r:l
Gabinete doPrefeito

JAGUARÃtl

GABINETE DO

PREFEITO

DECRETO No 030, DE 17 DE FEVERETRO D8 2022.

RETIF'ICA O DECRETO 31912021 E REITERA A

DECLARAÇÃO COMO ESCOLA CÍVICO-

MILITAR A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

fl,}IDAMENTAL MARECHAL CASTELO

BRANCO E DÁ OUTRAS DTSPOSTÇÕES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

AÍt" 1o. Denomina Escola Municipal de Ensino Fundamental Cívico-

Militar Marechal Castelo branco a escola situada na Rua Praça Antônio Joaquirn de Lima

Rodrigues, s/n, Bairro Kennedy, Jaguarão/RS.

{rt.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Jaguarão, 17 de fevereiro de 2022.

o GONZALEZ